Et pro 100 godis cottun. Precii £3 6s 8d ............................................. [cust'] 10d 
De Hans Mollynbeck [pro] 198 pannis sine grano ................................. Hans £9 18s 

Et pro 180 godis cottun. Precii £6 ....................................................... [cust'] 18d 
De Luco Jerman [pro] 42 pannis sine grano ................................................ Hans 42s 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
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De Jasper Malyn [pro] 62 pannis sine grano ............................................ Hans £3 2s 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 

De Joyse Syvers [pro] 44 pannis sine grano ................................................ Hans 44s 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 

De Matheo More [pro] 46 pannis sine grano ............................................... Hans 46s 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 

De Hans Mollynbeck [pro] 22 pannis sine grano ........................................ Hans 22s 
Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 

De Jasper van Lande [pro] 98 pannis sine grano .................................... Hans £4 18s 
Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 

De Andreab Scheltc [pro] 71 pannis sine grano ....................................... Hans £3 11s 
De Curte Webbekyn [pro] 25 pannis sine grano.......................................... Hans 25s 
De Yongham Nibrughe [pro] 60½ pannis sine grano ............................... Hans £3 6d 

Et pro 100 pellibusd angellorume alborumf. Precii 10s ....................... [cust'] 1½d 
De Claise Dickhoff [pro] 144½g pannis sine grano ............................. Hans £7 4s 6d 
De Henrico Muller [pro] 47 pannis sine grano ............................................ Hans 47s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Yongham Nibrugh [pro] 27½ pannis sine grano ............................... Hans 27s 6d 
De Rowleff Growelle [pro] 42 pannis sine grano ........................................ Hans 42s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Frauncisco Houlderst [pro] 27 pannis sine grano .................................. Hans 27s